
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МАДОУ д/с №22

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

134

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

-

-

22 168 353,50

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

5 544 480,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

20 398 380,70

22 168 353,50

160

172

170

-

-

-

-1 769 972,80

-

-1 769 972,80

150

152 5 544 480,00

5 544 480,00 -

-

на 1 января 2023 г.

040

030

Код

010

050

2

строки

060

070

090

3 405 463,34

101 826,34

-

3 507 289,68

-

-

-

6

3 507 289,68

-

деятельность

Приносящая доход

-

5 544 480,00

-

-

5 544 480,00

-1 769 972,80

-

КОДЫ

25 573 816,84

-1 769 972,80

0503721
01.01.2023

27701000

383

Итого

7

29 450 150,38

-

25 675 643,18

101 826,34
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Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

КодКод

аналитикистроки

32

100

190110

150 200

160

211

213

220

221

210

180

223

170

190

2 844 116,00

-

240 000,00

3 084 116,00

-

121 404,00

402 000,00

4 057 675,50

-

436 862,72

13 445 010,65

1 750 042,37

1 677 518,43

3 930 183,58

65 760,06

225

226

230

210

230

240

266

270250

271

272

260 280

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

23 904 399,523 607 520,00

523 404,00 17 502 686,15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2 083 749,85

-

1 273 031,81

64 155,94

64 155,94

810 718,04

133 202,70

-

-

-

6

деятельность

13 165,00

3 640 397,84

201 197,90

36 577,35

-

154 529,89

46 668,01

182 945,05

Приносящая доход

-

3 340 217,12

-

3 340 217,12

-

-

-

-

-

-

5 423 966,97

4 150 935,16

64 155,94

1 273 031,81

64 155,94

-

65 760,06

1 786 619,72

3 294 143,72

2 050 721,13

Итого

7 197 244,63

4 225 747,51

14 001 540,54

18 227 288,05

31 152 317,36

-

-

7

-
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Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Другие экономические санкции

Прочие расходы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:

1

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

-3 506 018,82

323 624,00

3 937 329,00

-

-

аналитики

3

290

Деятельность

1 924 960,00

-

1 924 960,00

-

1 936 960,00

-

с целевыми средствами

4

-

- 233 624,00

Деятельность по госу-

739 337,19

дарственному заданию

3 197 991,81

767 466,96

5

-

90 000,00-

1 936 960,00 -3 506 018,82

838 847,81

810 718,04

28 129,77

300

321

310

322

270

320

2

строки

Код

301

41Х

310

Код

295

293

292

291

440

340

-

-

-

362

361

360

-

-

-

9 893,97

-133 108,16

5 122 951,81

739 337,19

777 360,93

-1 702 166,98

5 862 289,00

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

239 661,77-83 962,23

239 624,006 000,00

-90 000,00-90 000,00

37,7737,77

90 000,00-

-1 702 166,98-133 108,16

3 350 111,09

9 893,97 38 023,74

4 188 958,90

3 340 217,12 4 150 935,16

Форма 0503721 с. 3



увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

аналитики

-

5 028 002,00

5 028 002,00

31 436 303,71

6 904 443,49

24 531 860,22

с целевыми средствами

4

-563 350,00

Деятельность

-

1 936 960,00

5 591 352,00

-

-563 350,00

5 028 002,00

22 190 384,42

Деятельность по госу-

22 173 502,33

-16 882,09

5

6 887 561,40

34 496 759,66

34 496 759,66

дарственному заданию

-4 273 485,78

-62 924,93

3 557 666,46

3 620 591,39

40 021 972,17

6 841 518,56

33 180 453,61

3 979 767,91

деятельность

3 739 893,46

-142 513,10

6

3 979 767,91

-143 002,13

3 819 481,63

Приносящая доход

-79 588,17

30 941 397,79

6 181 698,30

-2 479 527,91

Итого

31 601 218,05

38 476 527,57

38 476 527,57

7

-659 820,26
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 19.01.2023
Главный бухгалтер(Подъяблонская Елена Валентиновна, Сертификат: 0098E2DDA88169B8F38A078B3D40E19613, Действителен: с 01.12.2022 по
24.02.2024),Руководитель(Черкашина Марина Николаевна, Сертификат: 53E7237EC6B26E455EBCE301204A24F14AFA9820, Действителен: с 12.01.2022 по 12.04.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

8 085 050,00

с целевыми средствами

5 584 740,00

4

-2 500 310,00

-2 500 310,00

(подпись)

Деятельность по госу-

437 192,01

8 793 115,22

11 161 047,18

дарственному заданию

1 930 739,95

25 911 511,54

5

23 980 771,59542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Черкашина Марина Николаевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 8 793 115,22

-100 416,00 336 776,01

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

3 906 524,98

100 905,03

деятельность

3 805 619,95

6

489,03

Итого

8 661 226,21

35 402 776,52

-468 665,02

35 871 441,54

7
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